
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA KERJA PEMBAIKAN LAMPU SIGNAGE MAJLIS BANDARAYA
ISKANDAR PUTERI DAN PEMASANGAN LOGO VISIT JOHOR
2026 DI JATA BENDERA, JALAN SKUDAI - SENAI, SKUDAI,
JOHOR

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/162/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 04/12/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 04/12/2025 10/12/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/12 RM 440,500.00 10 MINGGU

2 2/12 RM 474,550.00 8 MINGGU

3 3/12 RM 472,550.00 8 MINGGU

4 4/12 RM 399,430.30 9 MINGGU

5 5/12 RM 394,910.30 9 MINGGU

6 6/12 RM 450,550.00 8 MINGGU

7 7/12 RM 449,050.00 8 MINGGU

8 8/12 RM 448,250.00 8 MINGGU

9 9/12 RM 450,750.00 8 MINGGU

10 10/12 RM 403,920.80 9 MINGGU

11 11/12 RM 452,460.00 8 MINGGU

12 12/12 RM 453,750.00 8 MINGGU


